РЕШЕНИЕ № 11

О порядке обнародования Устава Востокского городского поселения

Принято постановлением муниципального комитета Востокского городского

поселения от 23 декабря 2005 г. № 20

На основании п. 8 ст. 44 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Устав Востокского городского поселения, принятый решением

муниципального комитета Востокского городского поселения № 5 от

14.08.2005г., обнародовать до 31 декабря 2005 года путем размещения

Устава Востокского городского поселения в администрации

Востокского городского поселения, Востокской поселковой

библиотеке, центральной районной библиотеке с. Новопокровка.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сихотэ-Алинь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Востокского

городского поселения                                                                       Л.А. Калетник